N finadeck

Yhtio Oy - Teollisuus

1212021

Lyhyt tulos

Liikevaihto
Valmistevaraston muutos
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Muuttuvat henkilostokulut
Muuttuvat liikekulut
Myyntikate

Kiinteat henkilostokulut
Kiinteat muut liikekulut
Kayttokate

Poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto

Tulos ennen TP-siirtoja ja

veroja
Verot

Tilikauden tulos

¥ finadeck

Yhti6 Oy
12/2021 12/2020 12/2021 01/2021 - 01/2020 - 01/2021 -
12/2021 12/2020 12/2021
12/2020

Toteuma 01/2020 -
Muutos (%) 12/2020
Toteuma
Muutos (%)
913 200 725910 25,8% 12 105 878 7324528 65,3 %
-5004 -5 769 13,3 % -64 368 -64 417 0,1%
4770 92 706 21 000 3415 %
—488 666 —498 453 2% -5 624 610 -5 691 449 12%
-109 549 -114 001 39% -1285 107 -1 315 255 23%
-28 923 -28 917 -0% —-331 699 —328 954 -0,8%
219 647 275 347 =20,2% 3283 861 2860 358 14,8 %
—146 149 -142 184 -28% -1735914 —-1741 368 0,3%
—-69 943 -68 477 -21% —826 065 —825 271 -0,1%
80 642 94 902 -15% 512 552 1301659 -60,6 %

-2 500 -49 984
78 142 94 902 =17,7% 462 567 1301 659 -64,5 %
75 942 94 576 -19,7 % 430 999 1298 163 —-66,8 %
75 942 94 576 -19,7 % 430 999 1298 163 —66,8 %



12 kk trendi

Liikevaihto
Valmistevaraston muutos
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Muuttuvat henkilostokulut
Muuttuvat liikekulut
Myyntikate

Kiinteat henkilostokulut
Kiinteat muut liikekulut
Kayttokate

Poistot ja arvonalentumiset

Liikevoitto

Tulos ennen TP-siirtoja ja

veroja

Verot

Tilikauden tulos

Aineet ja tarvikkeet

am

am

oM

Yhtié Oy
02/2020 - 03/2020 - 04/2020 - 05/2020 - 06/2020 - 07/2020 - 08/2020 -
01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021
8150 438 9043 730 9953 790 10 756 990 10 986 951 11 267 614 11 421 905
-64 262 -64 519 —64 726 -65 429 -64 930 —65 190 —65 165
24 600 27 900 31170 35 440 64 091 82 086 86 856
-5 684 483 -5 690 322 -5 708 894 -5718 812 -5 726 460 -5711677 -5 676 526
-1303 613 -1297 777 -1 289 508 —-1296 744 —-1286 154 -1295 170 -1282 769
—-330 756 —328 254 —-329 068 —-327 632 -330 295 —-331 902 -331 604
2961942 3152 959 3630 304 3749 873 3809019 3823553 3701232
-1737779 -1 739 289 -1734924 -1728 876 -1723334 -1718 305 -1722814
-824 121 —822 506 —-822 344 -823 514 -823772 -824778 —-824 027
1158 368 1059 374 1245878 1083 049 1057 575 1028 743 830 542
-2 500 7855 -13 210 -18 565 -23920 A D —-34 629
1155 868 1051 519 1232 669 1064 484 1033 655 999 468 795913
1148 416 1041 141 1219071 1048 016 1014 662 978 419 773108
1148 416 1041141 1219071 1048 016 1014 662 978 419 773 108

12/202”1“%32;”%)
@ Aine-ja ® KETja Aine- ja

Aineet ja tarvikkeet

Aine- ja tarvikevarasto
KET ja valmisvarasto

Aine- ja tarvikeostot

Myynti

350k
300k
250k

200k

100k

¥ finadeck

Yhtié Oy
12/2021 12/2020
Toteuma Toteuma
1343935 1419 620
862 210 805 410
3462 146 3432 250

1212021 (Toteuma)

@ Rakennus @ Energia

Sairaala @ Laivat

09/2020 -

08/2021

Toteuma

11 600 805

-65 647

91 626

-5659 214

-1294 792

—-333 008

3563 426

-1728 507

-823 587

674 059

-39 984

634 075

609 671

609 671

10/2020 -
09/2021
Toteuma
11 748 362
-65128
97 396

-5 665 544
-1280 501
—-334 165
3539127
-1731658
—-823 926
666 251
-42 484
623 767

597 478

597 478

Yhti6 Oy

12/2020 (Toteuma)

Yhtio Oy
12/2020 (Toteuma)

11/2020 -

10/2021

Toteuma

11 830 613

—-65 057

94 766

-5643 110

-1279 497

—-335 527

3473070

-1724 719

—-824 186

625 253

—-44 984

580 268

552 134

552 134

12/2020 -

11/2021

Toteuma

11918 587

-65133

87 936

-5634 397

-1 289 559

-331693

3339 562

-1731949

—-824 599

526 811

—47 484

479 327

449 633

449 633

01/2021 -

12/2021

Toteuma

12 105 878

-64 368

92 706

-5624 610

-1285 107

—-331 699

3283 861

-1735914

—-826 065

512 552

—49 984

462 567

430 999

430 999



Myynti

Rakennus
Energia
Sairaala

Laivat

¥ finadeck

Yhti6 Oy

12/2021
Toteuma

292291

196 770

93 636

197 259

12/2020
Toteuma

296 090

193 360

97 806

195 390



